
О внесении изменения в подпункт 4.1.2 приложения к постановлению мэрии 

города Новосибирска от 06.03.2017 № 868 «О полномочиях первых заместителей 

мэра города Новосибирска, заместителей мэра города Новосибирска» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением мэрии города Новосибирска от 30.04.2021 № 1397 «О структуре 

управления структурными подразделениями мэрии города Новосибирска», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в подпункт 4.1.2 приложения к постановлению мэрии города Но-

восибирска от 06.03.2017 № 868 «О полномочиях первых заместителей мэра 

города Новосибирска, заместителей мэра города Новосибирска» (в редакции по-

становлений мэрии города Новосибирска от 10.05.2017 № 2124, от 06.06.2017 

№ 2588, от 21.05.2018 № 1771, от 14.08.2019 № 2979, от 04.10.2019 № 3687, от 

25.10.2019 № 3911, от 27.01.2020 № 188, от 25.05.2021 № 1663) изменение, допол-

нив после слова «информатизации» словами «, в том числе по вопросам цифровой 

трансформации,». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     02.06.2021  №       1774    

 

consultantplus://offline/ref=E1798E90F2A584A243263E2DFC0E73B7679D9DD8F4B052E4A1C6BA093E8F499D665D06AB577D712537B1D49D99D7779C97470A2A629B42DE78EF5CAEAAE6I
consultantplus://offline/ref=D86219C67AD8619E5944589AEE7B2ABE920404604BE943366409CF806BCAD942FAC7C794846D3D1758CD5E8B30289A8B80773F8040B2735BEEC7E8DD75cEG
consultantplus://offline/ref=2D60D4D2C91C5B49EBE89AFB9CFA3B07F459EB9D3295DDA4041229AF355897F15DA2ED6DACC04E273D0E42EA8D5D9734A037B1D8E45B017B9F68BCFDqA22H
consultantplus://offline/ref=2D60D4D2C91C5B49EBE89AFB9CFA3B07F459EB9D3295DBA20B1429AF355897F15DA2ED6DACC04E273D0E42EA8D5D9734A037B1D8E45B017B9F68BCFDqA22H

